
Uchwała Nr 1999/2014 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 3 lipca 2014 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Domu Pomocy Społecznej 
w Wiśniowej Górze samochodu osobowego marki Ford Transit zakupionego 

w ramach programu pn. "Program wyrównywania różnic między regionami" 

Na podstawie art. 26 ust. l oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595; zmiana: Dz. U. 
z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się nieodpłatnie przekazać na rzecz Domu Pomocy Społecznej 
w Wiśniowej Górze samochód 9-cio osobowy przystosowany do przewozu osób 
niepełnosprawnych, w tym dwóch na wózkach inwalidzkich marki Ford Transit. 

2. Samochód, o którym mowa w ust. l stanowi przedmiot Ulnowy 
m ŁD/5/WRRl1231/2003 z dnia 23 grudnia 2003 r. o dofinansowanie projektów w ramach 
programu pn. "Program wyrównywania różnic między regionami". 

§ 2. Nieodpłatne przekazanie samochodu osobowego nastąpi na podstawie protokołu 
zdawczo - odbiorczego. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 198/2004 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
25 sierpnia 2004 r. w sprawie bezpłatnego przekazania w użytkowanie Domowi Pomocy 
Społecznej w Wiśniowej Górze samochodu marki Ford transit zakupionego w ramach 
programu pn. "Program wyrównywania różnic między regionami" obszar D. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeI'l Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w tenninie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz // " 
! ••••••• ".'~' .'" •••••••••••••••••• 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Jerzy Kabat 

Członek Zarządu - Mariusz Kotynia 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 


